
Uchwała Nr  XLV/ 344 / 10
Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia  3 sierpnia  2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Biesiekierz” 

Na  podstawie  art.9  ust.1  oraz  art.  27  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  
i  zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.  Nr  80  poz.  717  z  2004  r.  Nr  6  poz.41,  
Nr 141 poz.1492, z 2005 r. Nr 113 poz.954, Nr 130 poz.1087, z 2006r. Nr 45 poz.319, Nr 225 
poz.1635, z 2007 r. Nr 127 poz.880, z 2008 r. Nr 199 poz.1227, Nr 201 poz.1237, Nr 220 
poz.1413,  z  2010  r.  Nr  24  poz.124,  Nr  75  poz.474  i  Nr  106  poz.675)  uchwala  się,  co 
następuje:

§1.   Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biesiekierz” przyjętego Uchwałą Rady Gminy 
Biesiekierz  Nr  XVIII/188/00  z  dnia  18  grudnia  2000  r.,  zmienionego  uchwałami:  
Nr XXXIX/290/06 z dnia 28 kwietnia 2006 r.,  Nr VI/53/07 z dnia 27 kwietnia 2007 r.,  
i Nr XL/315/10 z dnia 19 marca 2010 r. (w zakresie przebiegu gazociągu przesyłowego 
wysokiego ciśnienia).

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający tereny objęte 
zmianą studium.

§ 3. Planowany sposób zagospodarowania terenów:
1) oznaczonych literami A, B – rejony lokalizacji elektrowni wiatrowych wraz ze 
strefą oddziaływania,
2) oznaczonego literą C – obszar wyłączony z zabudowy, strefa oddziaływania 
elektrowni usytuowanych na terenie gm. Będzino.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jan Lach


